



Komplementar Tyrsted ApS

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39133970

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.05.2023

Anders Retz Johansson
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementar Tyrsted ApS

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39133970

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i selskaber, der har til formål at erhverve, eje, sælge, udleje og investere i ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.597 kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|--------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (6.792) | (331) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 686 | 671 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (111) | 0 |
| Resultat før skat | | (6.217) | 340 |
| Skat af årets resultat | 3 | 1.620 | (660) |
| Årets resultat | | (4.597) | (320) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (4.597) | (320) |
| Resultatdisponering | | (4.597) | (320) |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|---------------|---------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 37.993 | 40.893 |
| Udskudt skat | 0 | 2.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 1.328 | 0 |
| Tilgodehavender | 39.321 | 42.893 |
| Omsætningsaktiver | 39.321 | 42.893 |
| Aktiver | 39.321 | 42.893 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (26.970) | (22.373) |
| Egenkapital | | 23.030 | 27.627 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.375 | 9.375 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.620 | 5.891 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 2.296 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 16.291 | 15.266 |
| Gældsforpligtelser | | 16.291 | 15.266 |
| Passiver | | 39.321 | 42.893 |
| Personaleforhold | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | (22.373) | 27.627 |
| Årets resultat | 0 | (4.597) | (4.597) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | (26.970) | 23.030 |

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2022 | 2021 |
|--|------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 686 | 671 |
| | 686 | 671 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2022 | 2021 |
|---|------------|----------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 111 | 0 |
| | 111 | 0 |

3 Skat af årets resultat

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|----------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | 2.000 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (2.292) | 660 |
| Refusion i sambeskatning | (1.328) | 0 |
| | (1.620) | 660 |

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar direkte og ubegrænset for Projektselskabet Tyrsted P/S, samt Tyrsted Holding P/S.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koncenton Vækstbyer A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
